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Opis produktu

WKEAD FILTRA PALIWA WP20-5 (WP205) PZL-SEDZISZOW

Wymiary:

D  $rednica zewnetrzna/dtugos¢
d Srednica otworu w pokr. gornej
dl Srednica otworu w pokr. dolnej

H1 wysokos$¢ catkowita

Cross Reference:

ZETOR: 627.964.120.111,
JIPAP: 627964105111,
ZETOR: 931209,
MANN-JIPAP: Pj11,
FILTRON: PM812,

Zastosowanie:

WKLAD FILTRA PALIWA WP20-5 (WP205)

PZL-SEDZISZOW

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

69.0mm
19.5mm

19.5mm
132.0mm

18,00 zt
Dostepny
24 godziny
WP205
WP20-5
SEDZISZOW

URSUS 1624 ; URSUS 1734 ; URSUS 1934 ; URSUS 1614 ; URSUS 1634 ; URSUS 1222 ; URSUS 1224 ; URSUS 1232 ; URSUS 1234 ; ZETOR 1234 ;
ZETOR 1634 ; ZETOR 3320 ; ZETOR 3321 Super ; ZETOR 3340 ; ZETOR 4320 ; ZETOR 4321 ; ZETOR 4340 ; ZETOR 4341 Super ; ZETOR 5211 ;
ZETOR 5245 ; ZETOR 5320 ; ZETOR 5340 ; ZETOR 5340M ; ZETOR 6320 ; ZETOR 6340 ; ZETOR 7211 ; ZETOR 7245 ; ZETOR 7320 ; ZETOR 7340
; ZETOR 7520 ; ZETOR 7540 ; ZETOR 8520 ; ZETOR 8540 ; ZETOR 9520 ; ZETOR 9540 ; ZETOR 10520 ; ZETOR 10540 ; ZETOR 11540 ; ZETOR
URI ; ZETOR ZTS 16245 ; BIZON-PLOCK 110 ; OSPRZET ROLNICZY UM-53 ; PRONAR NAREW 16245 SUPER M98.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep-agrotur.pl/wklad-filtra-paliwa-wp20-5-wp205-pzl-sedziszow-p-24637.html
http://www.tcpdf.org

